
                                          UCHWAŁA Nr VIII/86/15
RADY MIEJSKIEJ W  PABIANICACH

                                             z dnia 26 marca 2015 r.  

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miejską Pabianice własności nieruchomości 
położonej w Pabianicach przy ul. Moniuszki 141/155

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz 
art. 5 ust. 4 – ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, 
Nr 92 poz.541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z 1992 r., Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 
1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9  
poz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 141 poz. 1492)  uchwala się, co następuje :

§ 1. Wystąpić do Wojewody Łódzkiego z wnioskiem o przekazanie na własność Gminy 
Miejskiej  Pabianice  nieruchomości  położonej  w  Pabianicach  przy  ul.  Moniuszki  141/155, 
oznaczonej w obrębie P-5 jako działki : nr 302/51 o pow. 451 m2,  nr 302/52 o pow. 18 m2
i nr 302/54 o pow. 411 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


